三峰系列产品外协技术协议

甲方：重庆长征重工有限责任公司

乙方：

一、制造和验收要求：
1、乙方按照甲方提供的图纸以及技术协议进行制造并要求满足技术要求。

2、质量责任
2.1、产品检测使用的检测量具必须有效且可控，甲方自检后由乙方复检，复检中对检测结果出现争议的数据，可先进行友好沟通，如无法解决则由第三方判定。
2.2、乙方对产品的外协内容部分质量负全部责任，乙方在得到甲方的质量信息反馈后，必须在12小时内到达现场进行质量处置。因质量问题给甲方造成的经济损失，甲方有权向乙方进行索赔。

2.3、乙方按照甲方要求运输至指定地点，运输过程中造成的损失，应由乙方承担。
3、验收规则
乙方提供的报告应具备“质量检测员”、“技术负责人”、“质检专用章”等有效信息。
4、外观质量要求
所有由乙方提供的原材料不允许有锈蚀凹坑、表面干净、整洁无肉眼可见的缺陷
5、保密要求
甲方提供图纸、技术资料等未经允许不得外传。
6、资料
按照下方《外协产品（工序）明细清单》表内要求提供报告资料。
7、乙方按甲方营销部门指定地点发货。同时，向甲方提供以下资料：
1、材料合格证。2、化学成分。3、性能检测报告。4、热处理曲线图。5、尺寸记录检验报告。6、硬度检测报告。7、淬火层深度检测报告。（此项为破坏试验，一件/批）
二、外协产品（工序）明细清单：

	序号
	图号
	名称
	件数/套
	材料
	外协工序
	需提供材料

	1
	TL.C.057
	密封联结一
	16
	ZQSn6-6-3
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	2
	TL.C.058
	密封联结二
	16
	ZQSn6-6-3
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	3
	TL.C.063
	椭圆密封环一
	16
	ZQSn6-6-3
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	4
	TL.C.064
	椭圆密封环二
	16
	ZQSn6-6-3
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	5
	TL.C.095
	导向轮一
	40
	GCr15
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	6
	TL.C.095
	导向轮二
	144
	GCr15
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	7
	TL.XZ.013
	销轴Φ80X230
	4
	42CrMo
	表面淬火+磨削+线切割
	热处理曲线+硬度报告+淬火层深度检测报告+尺寸报告

	8
	TL.XZ.014
	销轴Φ80X190
	4
	42CrMo
	表面淬火+磨削+线切割
	热处理曲线+硬度报告+淬火层深度检测报告+尺寸报告

	9
	TL.XZ.003
	销轴Φ80X190
	16
	42CrMo
	表面淬火+磨削+线切割
	热处理曲线+硬度报告+淬火层深度检测报告+尺寸报告

	10
	TL.XZ.001
	销轴Φ50X115
	32
	42CrMo
	表面淬火+磨削+线切割
	热处理曲线+硬度报告+淬火层深度检测报告+尺寸报告

	11
	TL.XZ.005
	轴Ø80X235
	16
	42CrMo
	表面淬火+磨削+线切割
	热处理曲线+硬度报告+淬火层深度检测报告+尺寸报告

	12
	TL.XZ.006
	轴Ø60X155
	48
	42CrMo
	表面淬火+磨削+线切割
	热处理曲线+硬度报告+淬火层深度检测报告+尺寸报告

	13
	TL.XZ.020
	导向轮轴三
	48
	42CrMo
	表面淬火+磨削+线切割
	热处理曲线+硬度报告+淬火层深度检测报告+尺寸报告

	14
	TL.XZ.020
	导向轮轴二
	48
	42CrMo
	表面淬火+磨削+线切割
	热处理曲线+硬度报告+淬火层深度检测报告+尺寸报告

	15
	TL.XZ.020
	导向轮轴一
	40
	42CrMo
	表面淬火+磨削+线切割
	热处理曲线+硬度报告+淬火层深度检测报告+尺寸报告

	16
	TL.XZ.011
	轴Φ63X175
	2
	42CrMo
	表面淬火+磨削+线切割
	热处理曲线+硬度报告+淬火层深度检测报告+尺寸报告

	17
	TL.XZ.012
	轴Φ63X200
	2
	42CrMo
	表面淬火+磨削+线切割
	热处理曲线+硬度报告+淬火层深度检测报告+尺寸报告

	18
	TL.XZ.015A
	销轴（一）
	4
	42CrMo
	表面淬火+磨削+线切割
	热处理曲线+硬度报告+淬火层深度检测报告+尺寸报告

	19
	TL.XZ.016A
	销轴（二）
	4
	42CrMo
	表面淬火+磨削+线切割
	热处理曲线+硬度报告+淬火层深度检测报告+尺寸报告

	20
	TL.G.009A
	推动轴
	4
	42CrMo
	表面淬火+磨削+线切割
	热处理曲线+硬度报告+淬火层深度检测报告+尺寸报告

	21
	TB.G.004A
	右侧驱动杆
	2
	焊接件
	线切割
	尺寸报告

	22
	TB.G.006A
	左侧驱动杆
	2
	焊接件
	线切割
	尺寸报告

	23
	TB.G.005A
	内驱动杆
	4
	焊接件
	线切割
	尺寸报告

	24
	TB.A.030
	连杆
	4
	焊接件
	线切割
	尺寸报告

	25
	TL.KK.002
	活节螺栓支座
	16
	方钢
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	26
	TL.C.017
	固定块一
	16
	方钢
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	27
	TL.C.017
	固定块二
	32
	方钢
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	28
	TL.C.017
	固定块三
	16
	方钢
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	29
	TL.C.018
	调整螺栓安装块
	32
	方钢
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	30
	TL.C.017
	固定块四
	80
	方钢
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	31
	TL.D.004
	定位块2
	5
	方钢
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	32
	TL.D.006
	定位块3
	5
	方钢
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	33
	TL.D.007
	定位块4
	10
	方钢
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	34
	TL.D.009
	定位块5
	2
	方钢
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	35
	TL.D.012
	定位块6
	10
	方钢
	按成品采购
	原材料材质证明书+尺寸报告

	36
	TL.A.003
	液压缸座垫片t5
	16
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	37
	TL.A.003
	液压缸座垫片t2
	32
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	38
	TL.A.003
	液压缸座垫片t1
	16
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	39
	TL.A.007
	门轴内侧挡圈
	8
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	40
	TL.B.001
	导向轮垫片1
	64
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	41
	TL.B.001
	导向轮垫片2
	64
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	42
	TL.B.001
	导向轮垫片3
	64
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	43
	TL.C.001
	驱动缸座垫片t1
	64
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	44
	TL.C.001
	驱动缸座垫片t2
	48
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	45
	TL.C.001
	驱动缸座垫片t5
	32
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	46
	TL.C.001
	驱动缸座垫片t10
	16
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	47
	TL.C.008
	轴承固定端垫片t1
	32
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	48
	TL.C.008
	轴承固定端垫片t0.5
	32
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	49
	TL.C.010
	摇臂轴承座垫片t1
	64
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	50
	TL.C.010
	摇臂轴承座垫片t2
	64
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	51
	TL.C.010
	摇臂轴承座垫片t5
	32
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	52
	TL.C.010
	摇臂轴承座垫片t10
	32
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	53
	TL.C.012
	轴承座游动端垫板
	16
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	54
	TL.C.013
	轴承座固定端垫板
	32
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	55
	TL.C.052
	托锟垫片t1
	160
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	56
	TL.C.052
	托锟垫片t2
	240
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	57
	TL.C.059
	椭圆压板一
	16
	Q345A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	58
	TL.C.060
	椭圆压板二
	16
	Q345A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	59
	TL.C.066
	盖板
	8
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	60
	TL.C.079
	摇片缸垫片t1
	4
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	61
	TL.C.079
	摇片缸垫片t2
	8
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	62
	TL.C.079
	摇片缸垫片t5
	8
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	63
	TL.D.002
	垫片t2
	10
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	64
	TL.D.002
	垫片t3
	10
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	65
	TL.D.002
	垫片t5
	10
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	66
	TL.D.005
	垫片t2
	5
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	67
	TL.D.005
	垫片t3
	5
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	68
	TL.D.005
	垫片t5
	5
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	69
	TL.D.008
	垫片t2
	5
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	70
	TL.D.008
	垫片t3
	5
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	71
	TL.D.008
	垫片t5
	5
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	72
	TL.D.008
	垫片t10
	5
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	73
	TL.D.011
	垫片t2
	10
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	74
	TL.D.011
	垫片t3
	10
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	75
	TL.D.011
	垫片t5
	10
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	76
	TL.D.014
	垫片t2
	5
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	77
	TL.D.014
	垫片t3
	5
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	78
	TL.D.014
	垫片t5
	5
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	79
	TL.G.003
	密封压板
	8
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	80
	TL.G.005
	垫圈T=3
	4
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	81
	TL.G.011
	垫圈T=4
	4
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	82
	TL.G.018
	平连接
	24
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	83
	TB.C.061-1
	密封盒-2
	8
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	84
	TB.C.061-2
	密封盒-3
	8
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	85
	TB.C.061-3
	密封盒-4，5
	8
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	86
	TL.KB.001-3
	卡板3
	32
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	87
	TL.KB.002
	固定卡板
	16
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	88
	TL.KB.001-7
	卡板7
	48
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	89
	TL.KB.003
	轴套卡板
	8
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	90
	TL.KB.001-1
	卡板1
	96
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	91
	TL.KB.001-2
	卡板2
	40
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	92
	130X40X8 孔18
	挡板60
	40
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	93
	130X40X8 孔18
	挡板65
	4
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	94
	TL.KB.004
	销轴（一）卡板
	4
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

	95
	TL.KB.005
	销轴（二）卡板
	8
	Q235A
	原材料+激光切割
	原材料材质证明书+尺寸报告

三、其它要求：

1、乙方的质检人员必须具备相应的技能。

2、乙方对自检结果必须真实有效。甲方有权对质量过程控制进行检查，一经发现乙方有违反工艺纪律和弄虚作假的行为，甲方有权让乙方停产整顿。

3、本协议一式二份，甲、乙双方各一份，双方代表签字、盖章生效。具有同等法律效力。本协议解释权属重庆长征重工有限责任公司（甲方单位名）。

甲方：重庆长征重工有限责任公司        乙方：

甲方代表：                            乙方代表：

     年  月  日                             年  月  日

PAGE
3